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Hér kommer programmet for forsta halvaret 2017. For varje arrangemang finns en ansvarsperson
som du kan vénda dig till om du har nigra fragor. Annars kan du kontakta négon i styrelsen.

Glom inte bort att du som medlem kan anvinda véar “djur- och véxtservice” om du triaffar pa
ndgot 1 naturen som du undrar dver. Visst finns det underligheter. Har kommer en géta: Vad ir

detta?

Forra varen lag plotsligt en liten 6 med myror och simmade pa
ytspianningen i dammen under ett stort Akerdtrid. Inte bara en utan
ett par tre liknande 6ar hade pl6tsligt fallit ned i vattnet. I var och en
av dessa Oar ingick inte bara myror, utan ocksd ndgra
sammetskvalster av den dir roda typen (Trombidium) som man
brukar finna i trddgirdsjorden. Fragan &dr: Vad hade de for sig?
Kvalstren syntes ma bra och verkade finna sig vl tillratta.

Mer om den hér sistorien finns att 14sa pa:
http://ns1.bergsjodata.com/naturskyddsforeningen/KASERIER/Bosse_Lundberg/Klonken/klonken.htm

En annan dterkommande fraga dr om du vet du ndgon som kan ténkas vilja ansluta sig till
styrelsen? Ar det rent av du sjdlv? Vi behover forstirkning och blir vi fler sa blir det mindre att

gora for var och en.

Styrelse Telefon E-post
Ordforande Erling Selling 0652 302 21 erling_selling@hotmail.com
Vice ordforande Stefan Haglund 0706 83 19 12  stefanhaglund@tyfonmail.com

Sekreterare
Kassor

Ovriga ledaméter

Webbansvarig

Ann-Christin Jaderholm 0652 161 81 ann.jaderholm@gmail.com

Niclas Vallin 0652 141 20 niclas.vallin@telia.com
Torsten Hansson 0652 320 51
Inger Ahslund 0702 70 48 97  iahslund@hotmail.se

Bernt Larsson
Bertil Sundin

0652 601 45 bernt valdemar@hotmail.com
0768 08 3233 bertil.sundin@telia.com

Bosse Lundberg 0652 205 76 bosse@klarsprak.se

Medlemsavgifter: 295 kr/ar (365 kr/éar for familj).

I medlemsavgifter ingér fem nummer av Sveriges Natur som riksforeningen ger ut,
programblad och medlemsinformation m.m. frdn Naturskyddsforeningen i Nordanstig
PlusGiro 90 19 09 - 2 Bankgiro 175-5380

Som medlem ger du ditt stéd at Naturskyddsféreningens arbete
— att skydda och bevara var natur



